Совет Заинского муниципального района

Решение

от 22.09.2014                                                                                                 № 404

О досрочном прекращении полномочий
Руководителя Исполнительного комитета
Заинского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 31, 50 Устава Заинского муниципального района, на основании заявления руководителя Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан А.Р.Бариева Совет Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять отставку Бариева Айрата Рафисовича - Руководителя Исполнительного комитета Заинского муниципального района по собственному желанию.
	2. Считать полномочия Руководителя Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан  Бариева Айрата Рафисовича досрочно прекращенными 22 сентября 2014 года.

Заместитель Председателя Совета                                              Р.М. Халитов

[bookmark: _GoBack]